
 
 
 
 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 

 
 

on julistanut Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän rovastikuntapastorin viran haettavaksi. Virka 

on sijoitettu Kuopion Kallaveden seurakuntaan ja täytetään 1.11.2025 lukien. Virka on haetta-

vana ilmoitusmenettelyllä ajalla 1.7.–30.7.2025 klo 16. 

 

Rovastikuntapastori toimii yleisen seurakuntatyön pappina ensisijaisesti Kuopion Kallaveden 

seurakunnan kaupunkialueilla Petosella, Saaristokaupungissa ja Jynkässä. Rovastikuntapastorin  

tehtävään kuuluu laaja-alaista seurakuntatyötä, sisältäen mm. jumalanpalvelukset, kirkolliset toi-

mitukset sekä yhteyksien luomista muihin alueellisiin toimijoihin, osallistumista kaupunkialueen 

vastuuryhmän toimintaan ja rippikoulutyöhön. 

 

Valittavan henkilön tulee olla papiksi vihitty ja Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Valitta-

valla tulee olla suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyy-

dyttävä ymmärtämisen taito. Koska viran tehtäviin sisältyy työskentelyä lasten ja nuorten kanssa, 

virkaan valitun tulee esittää rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaus-

tan selvittämisestä vaatii. Virkaan valitun tulee esittää myös hyväksyttävä lääkärintodistus (T-to-

distus). Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 

Virkapaikka on Kallaveden kirkko. Virkaan valittavalla tulee olla ajokortti sekä oman auton käyt-

tömahdollisuus. 

 

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä tarjoaa Epassi Flex - etuuden, lounaspassin sekä työterveys-

palvelut.  

 

Viran palkkaus on vaativuusryhmän 601 mukainen (3.526,50 euroa/kk tai 3.673,35 euroa/kk, 

jos pastoraalitutkinto on suoritettu). Peruspalkan lisäksi on mahdollista saada työkokemukseen 

perustuvaa kokemuslisää 120,50–423,50 €/kk sekä henkilökohtaista suorituslisää.  

 

Tehtävään ilmoittaudutaan KirkkoRekry-hakupalvelun kautta (työavain 3786). Hakemukseen on 

liitettävä nimikirjanote. Haastattelut järjestetään 8.8.2025 Kallaveden kirkolla (Rauhalahdentie 

21, 70780 Kuopio). 

 

Lisätietoja antavat hallintokappalainen Marjukka Borgman p. 040 4848 365 (lomalla 6.7. asti) ja 

kirkkoherra Matti Pentikäinen p. 040 4848 329 (lomalla 7.7.alkaen). (etunimi.sukunimi@evl.fi). 

https://kirkkorekry.fi/

